

AT Spiegelhauer Holding ApS

Bognæsvej 34
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2019

Andreas Spiegelhauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AT Spiegelhauer Holding ApS
Bognæsvej 34
4300 Holbæk

e-mailadresse: ATS@mansoft.dk

CVR-nr: 37208450

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 203.402 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -7.448 | -12.263 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.448 | -12.263 |
| Andre finansielle indtægter | | 229.383 | 154.584 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.979 | -3.774 |
| Ordinært resultat før skat | | 218.956 | 138.547 |
| Skat af årets resultat | | -15.554 | -21.472 |
| Årets resultat | | 203.402 | 117.075 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 130.000 | 40.900 |
| Overført resultat | | 73.402 | 76.175 |
| I alt | | 203.402 | 117.075 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 269.993 | 137.184 |
| Tilgodehavender i alt | | 269.993 | 137.184 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 273.767 | 204.405 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 273.767 | 204.405 |
| Likvide beholdninger | | 134.906 | 173.567 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 678.666 | 515.156 |
| Aktiver i alt | | 1.678.666 | 1.515.156 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.492.666 | 1.419.256 |
| Forslag til udbytte | | 130.000 | 40.900 |
| Egenkapital i alt | | 1.672.666 | 1.510.156 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 5.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.000 | 5.000 |
| Passiver i alt | | 1.678.666 | 1.515.156 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret